國立中山大學　書函

機關地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
聯 絡 人：紀姿伶

電　　話：07-5252000#5581
傳　　真：07-5255582
電子郵件：poleco@mail.nsysu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年4月16日

發文字號：中系政經字第1142500215號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(政經營活動簡章2025.pdf、政經營海報.pdf)

正本：

副本：

檢送本校政治經濟學系「2025中山政經營：政經奇航」之主旨：
海報與活動簡章，敬請惠予協助張貼公告週知，倘蒙俞
允，無任感荷。

說明：
本活動之舉辦係為促進全國對政治經濟相關領域有興趣及一、
熱忱的高中學生進行交流，面對產業競爭不再只是技術的
較勁，更涉及國際政經格局、供應鏈戰略與市場布局，希
冀藉由營隊燃起青年參與公眾事務的熱情。
檢附「2025中山政經營：政經奇航」之海報與活動簡章，二、
敬請惠予公告。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/04/17

1140002913